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Papiertragtasche weiß
Tasche aus weißem Kraftpapier
mit Griff aus weißer Papierkordel

BESTPREIS

Service-Line: 02262/613 06 - 0
        offi ce@mbd.at

Papiertragtasche braun
Tasche aus braunem, versiegeltem Papier
mit Griff aus brauner Papierkordel

Best-Nr.: TT-1002-xx*

Best-Nr.: TT-1001-xx

* xx steht für das Format,
siehe Preisliste Seite 4-5

„Frohe Weihnachten“
aus weißem
Kraftpapier 100 g/m²,
Griff aus Papierkordel

Best-Nr.: TT-1201-xx

Servicce-Line: 02262/613 06 - 0
        offi ce@mbd.at

- Papiertragtaschen

- Flaschentaschen

- Weihnachtstaschen

Auf Grund der vielen verschiedenen
Format- und Farbvarianten, entnehmen
Sie die Preise bitte der Preisliste auf den 
Seiten 4-5.

TRAGTASCHEN

„Weihnachtsstern“ 
glänzend, aus weißem 
Kraftpapier 170 g/m²,

mit Baumwollkordel

Best-Nr.: TT-1202-xx

WeihnachtsmotiveWeihnachtsmotive

„Wintertime“
aus weißem

Kraftpapier 120 g/m²,
Griff aus Papierkordel

Best-Nr.: TT-1203-xx
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Papiertragtasche aus weißem Kraftpapier
1-färbig vollfl ächig bedruckt
Griff aus Papierkordel, farblich abgestimmt

Flaschen-Taschen „Frosty“
mit weißer PP-Kordel, Randumschlag und verstärktem 
Boden

Papiertragtasche aus geripptem Kraftpapier
mit Baumwoll-Kordel, Randumschlag,
verstärkter Boden

Papiertragtasche aus braunem, versiegeltem Papier
1-färbig vollfl ächig bedruckt
Griff aus Papierkordel, farblich abgestimmt

Papiertragtasche mit Baumwoll-Kordel,
Glanzplastifi zierung, Randumschlag,
verstärkter Boden

Best-Nr.: TT-1006-xx

Best-Nr.: TT-1007-xx

Best-Nr.: TT-1008-xx Best-Nr.: TT-1003-xx

Best-Nr.: TT-1004-xx

Best-Nr.: TT-1005-xx

Best-Nr.: TT-2002-xx

Best-Nr.: 
TT-3091-xx

Best-Nr.: TT-6002-xx

Best-Nr.: TT-3002-xx

Best-Nr.: TT-3099-xx

Best-Nr.: TT-9000-xx

trendiger Turnbeutel
zusammenziehbare Baumwoll-Kordeln,
100% Baumwolle, 140 g/m²,
37x 46 cm (12 Liter),
Druck oder Stick
auf Anfrage.

Best-Nr.: TT-9010-xx

BW-Tragetasche
kurze Tragegriffe (35 cm),
100% Baumwolle, 140 g/m²,
38x 42 cm,
Druck oder Stick
auf Anfrage.
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  Preisliste Tragtaschen

Best-Nr. Format ab 1 VE ab 3 VE ab 5 VE
TT-1001-18 18x7x24cm 0,25 EUR 250    Stk 0,45 € 0,32 € 0,29 €
TT-1001-24 24x10x31cm 0,25 EUR 250    Stk
TT-1001-2736 27x11x36cm 0,28 EUR 250    Stk
TT-1001-3241 32x12x41cm 0,31 EUR 200    Stk
TT-1001-36 36x12x41cm 0,32 EUR 200    Stk
TT-1001-46 46x16x49cm 0,43 EUR 150    Stk
TT-1001-54 54x14x50cm 0,51 EUR 150    Stk

Best-Nr. Format ab 1 VE ab 3 VE ab 5 VE
TT-1003-18 18x7x24cm 0,33 EUR 250    Stk 0,45 € 0,32 € 0,29 €
TT-1003-24 24x10x31cm 0,35 EUR 250    Stk
TT-1003-2736 27x11x36cm 0,38 EUR 250    Stk
TT-1003-36 36x12x41cm 0,44 EUR 200    Stk
TT-1003-46 46x16x49cm 0,59 EUR 150    Stk
TT-1003-54 54x14x50cm 0,68 EUR 150    Stk

Best-Nr. Format ab 1 VE ab 3 VE ab 5 VE
TT-1004-18 18x7x24cm 0,33 EUR 250    Stk 0,45 € 0,32 € 0,29 €
TT-1004-24 24x10x31cm 0,35 EUR 250    Stk
TT-1004-2736 27x11x36cm 0,38 EUR 250    Stk
TT-1004-36 36x12x41cm 0,44 EUR 200    Stk
TT-1004-46 46x16x49cm 0,59 EUR 150    Stk
TT-1004-54 54x14x50cm 0,68 EUR 150    Stk

Best-Nr. Format ab 1 VE ab 3 VE ab 5 VE
TT-1005-18 18x7x24cm 0,33 EUR 250    Stk 0,45 € 0,32 € 0,29 €
TT-1005-24 24x10x31cm 0,35 EUR 250    Stk
TT-1005-2736 27x11x36cm 0,38 EUR 250    Stk
TT-1005-36 36x12x41cm 0,44 EUR 200    Stk
TT-1005-46 46x16x49cm 0,59 EUR 150    Stk
TT-1005-54 54x14x50cm 0,68 EUR 150    Stk

Best-Nr. Format ab 1 VE ab 3 VE ab 5 VE
TT-1006-18 18x7x24cm 0,33 EUR 250    Stk 0,45 € 0,32 € 0,29 €
TT-1006-24 24x10x31cm 0,35 EUR 250    Stk
TT-1006-2736 27x11x36cm 0,38 EUR 250    Stk
TT-1006-36 36x12x41cm 0,44 EUR 200    Stk
TT-1006-46 46x16x49cm 0,59 EUR 150    Stk
TT-1006-54 54x14x50cm 0,68 EUR 150    Stk

Best-Nr. Format ab 1 VE ab 3 VE ab 5 VE
TT-1007-18 18x7x24cm 0,33 EUR 250    Stk 0,45 € 0,32 € 0,29 €
TT-1007-24 24x10x31cm 0,35 EUR 250    Stk
TT-1007-2736 27x11x36cm 0,38 EUR 250    Stk
TT-1007-36 36x12x41cm 0,44 EUR 200    Stk
TT-1007-46 46x16x49cm 0,59 EUR 150    Stk
TT-1007-54 54x14x50cm 0,68 EUR 150    Stk

Best-Nr. Format ab 1 VE ab 3 VE ab 5 VE
TT-1008-18 18x7x24cm 0,33 EUR 250    Stk 0,45 € 0,32 € 0,29 €
TT-1008-24 24x10x31cm 0,35 EUR 250    Stk
TT-1008-2736 27x11x36cm 0,38 EUR 250    Stk
TT-1008-36 36x12x41cm 0,44 EUR 200    Stk
TT-1008-46 46x16x49cm 0,59 EUR 150    Stk
TT-1008-54 54x14x50cm 0,68 EUR 150    Stk

Stückpreis VE

Stückpreis

Stückpreis VE

Stückpreis VE

Papier-Tragetasche blau, braun versiegelt, Papierkordel blau

VE

Papier-Tragetasche gelb, Kraftpapier, weiß, Papierkordel gelb

Papier-Tragetasche braun, versiegelt, Papierkordel braun
Papier-Tragetasche weiß, Kraftpapier, Papierkordel weiß

Papier-Tragetasche grün, braun versiegelt, Papierkordel grün

Papier-Tragetasche rot, braun versiegelt, Papierkordel rot

Stückpreis VE

VEStückpreis

Druckpreise pro Stück
1-färbig, 1-seitig

Stückpreis VE

Papier-Tragetasche orange, KP, weiß, Papierkordel orange

Druckpreise pro Stück
1-färbig, 1-seitig

Druckpreise pro Stück
1-färbig, 1-seitig

Druckpreise pro Stück
1-färbig, 1-seitig

Druckpreise pro Stück
1-färbig, 1-seitig

Druckpreise pro Stück
1-färbig, 1-seitig

Papier-Tragetasche rot, Kraftpapier, weiß, Papierkordel rot

Druckpreise pro Stück
1-färbig, 1-seitig
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  Preisliste Tragtaschen

Best-Nr. Format ab 1 VE ab 3 VE ab 5 VE
TT-2002-22 22x10x26 cm 0,79 EUR 200 Stk 0,69 € 0,42 € 0,37 €
TT-2002-40 40x13x36 cm 1,09 EUR 100 Stk

Best-Nr. Format ab 1 VE ab 3 VE ab 5 VE
TT-3002-10 10x8,5x36 cm 0,88 EUR 200 Stk 0,69 € 0,42 € 0,37 €
TT-3002-18 18x10x23 cm 0,77 EUR 100 Stk
TT-3002-23 23x10x27 cm 0,92 EUR 100 Stk
TT-3002-36 36x12x32 cm 1,34 EUR 100 Stk
TT-3002-54 54x12x45 cm 2,57 EUR 50 Stk

Best-Nr. Format ab 1 VE ab 3 VE ab 5 VE
TT-3091-10 10x8,5x36 cm 0,88 EUR 200 Stk 0,69 € 0,42 € 0,37 €
TT-3091-18 18x10x23 cm 0,92 EUR 100 Stk
TT-3091-23 23x10x27 cm 1,07 EUR 100 Stk
TT-3091-36 36x12x32 cm 1,61 EUR 100 Stk
TT-3091-54 54x12x45 cm 2,65 EUR 50 Stk

Best-Nr. Format ab 1 VE ab 3 VE ab 5 VE
TT-3099-10 10x8,5x36 cm 1,33 EUR 300 Stk 0,69 € 0,42 € 0,37 €
TT-3099-18 18x10x23 cm 0,84 EUR 100 Stk
TT-3099-23 23x10x27 cm 1,04 EUR 100 Stk
TT-3099-36 36x12x32 cm 1,57 EUR 100 Stk
TT-3099-54 54x12x45 cm 2,57 EUR 50 Stk

Best-Nr. Format ab 1 VE ab 3 VE ab 5 VE
TT-6002-10 10x8,5x36 cm 1,70 EUR 50 Stk 1,09 € 0,56 € 0,45 €
TT-6002-17 17x85x36 cm 2,21 EUR 50 Stk
TT-6002-25 25x8,5x36 cm 2,95 EUR 50 Stk
TT-6002-20 20x8,5x17 cm 2,01 EUR 50 Stk
TT-6002-07 7,5x6,5x20 cm 1,50 EUR 50 Stk

Best-Nr. Format
TT-1201-11 11,4x6,4x14,6 cm 1,47 EUR 25 Stk
TT-1201-18 18x10x22 cm 1,63 EUR 10 Stk
TT-1201-26 26x10x35 cm 2,06 EUR 10 Stk

Best-Nr. Format
TT-1202-18 18x8x24 cm 0,73 EUR 30 Stk
TT-1202-26 26x12x34 cm 0,78 EUR 25 Stk
TT-1202-35 35x14x41 cm 0,94 EUR 25 Stk
TT-1202-45 45x15x49 cm 1,22 EUR 15 Stk

Best-Nr. Format
TT-1203-24 24x9x32 cm 0,99 EUR 25 Stk
TT-1203-31 31x12x41 cm 1,30 EUR 25 Stk

Best-Nr. Farbe
TT-9000-00 Natur 0,97 EUR 25 Stk
TT-9000-xx weiß, schwarz, div. Farben 1,19 EUR 25 Stk

Best-Nr. Farbe
TT-9010-00 Natur 1,75 EUR 25 Stk
TT-9010-xx weiß, schwarz, div. Farben 2,37 EUR 25 Stk

Turnbeutel

Stückpreis VE

Stückpreis

Stückpreis VE

Papiertragtasche "Wintertime"

Baumwoll-Tragtasche

Stückpreis VE

Papiertragtasche "Frohe Weihnachten"

Druckpreise pro Stück
1-färbig, 1-seitig

Druckpreise pro Stück
1-färbig, 1-seitig

Druckpreise pro Stück
1-färbig, 1-seitig

Papiertragtasche "Weihnachtstern"

Stückpreis

Druckpreise pro Stück
1-färbig, 1-seitig

Flaschentaschen "Frosty"

Luxustasche mit Plastifizierung, silber

Stückpreis

Stückpreis VE

VE

Druckpreise pro Stück
1-färbig, 1-seitigLuxustasche, geripptes Kraftpapier, weiß

Stückpreis VE

VE

VE

Luxustasche mit Glanzplastifizierung, schwarz

Luxustasche mit Glanzplastifizierung, weiß 

Stückpreis

Stückpreis VE

VE
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Haftnotizen Softcover 2er-Combi
5 Folienmarker + Haftnotizblock
Umschlag geschlossen: 77x54 mm,
Druck: auf Umschlag 4-färbig,
beidseitig möglich und 
1-färbig auf Haftnotizblock
(mehrfärbiger Druck auf Anfrage)

Best-Nr.: HN90

Best-Nr.: HN91

Haftnotizen Lesezeichen
5 Folienmarker + Haftnotizblock
Gesamtformat: 65x202 mm
Druck: auf Trägerkarton 4-färbig, beidseitig möglich,
und 1-färbig auf Haftnotizblock (mehrfärbiger Druck
auf Anfrage)

- Haftnotizen

- Uhren

Viele dieser Produkte gibt es auch in
anderen Modellen, Farben und Größen. 
Wir freuen uns auf Ihre Anfrage. 
02262 / 613 06 oder offi ce@mbd.at

AUSGEWÄHLTES

Lolli Clock
- Kunststoffgehäuse
- drehbare Lünette
- 3-Zeiger-Uhrwerk (PC21S)
- gedrucktes Ziffernblatt, aufgeklebt,                                                                                                                                      
  erhabener Index, gedrucktes Logo
- Silikonarmband
- wasserdicht 5 ATM
- Gehäusedurchmesser: 40 mm 
- Größe für
  Werbeanbringung:14 mm
- Bandbreite: 18 mm
- Gewicht: 35 g

Lolli Clock Rock
- Material: Kunststoff
- Mit drehbarer Lünette
- Entnehmbares
  Markenuhrwerk (PC21S)
- Ziffernblattbedruckung
  ab 50 Stück
- In Geschenkverpackung
- Maße: 47 x 44 x 44 mm
- Gewicht: 79 g

Best-Nr.: HN50

Haftnotizen Tischkalender
12 Kalenderblätter + 5 Folienmarker + Haftnotizblock
Gesamtformat geschlossen: 160x120 mm,
Druck: auf Umschlag 4-färbig, beidseitig möglich und 
2-färbig auf Haftnotizblock

Best-Nr.: PM41

Best-Nr.: PM42

       250 500 1.000 Stk
inkl. 4c-Druck 4,90 3,90  3,35 EUR

      Menge   25   50  100 Stk
unbedruckt 13,90 12,70 11,90 EUR
1-fbg. Druck   1,50   0,85   0,50 EUR

      Menge   25   50  100 Stk
unbedruckt 14,25 13,30 12,70 EUR
1-fbg. Druck   1,50   0,85   0,50 EUR

       250 500 1.000 Stk
inkl. 4c-Druck 1,55 1,09  0,87 EUR

       250 500 1.000 Stk
inkl. Druck 1,69 1,19  0,98 EUR
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         5   10  25 Stk
TM-V001 14,90 13,70 12,30 EUR

Evowood 14
Länge: 85 mm, Höhe: 20 mm, Nettogewicht: 73 g
12 Funktionen:
Schlüsselring, Klinge (gross),
Nagelfeile, Nagelreiniger, Korkenzieher,
Flaschenöffner,
Schraubendreher 5 mm,
feststellend,
Drahtabisolierer,
Dosenöffner,
Schraubenzieher 3 mm,
Stech-, Bohr-
und Nähahle, Schere
Farbe: Walnussbraun

Best-Nr.: TM-V002Manager
Länge: 58 mm, Höhe: 12 mm, Nettogewicht: 31 g
10 Funktionen:
Klinge (klein), Flaschenöffner, Zahnstocher, Pinzette, 
Druckkugelschreiber, Schere, Schlüsselring, 
Phillips-Schraubendreher 0 / 1, magnetisch,
Drahtabisolierer, Nagelfeile, Schraubenzieher 2,5 mm

          5   10   25 Stk
TM-V003 18,90 17,25 15,70 EUR

         5  10  25 Stk
TM-V004 49,70 43,90 39,90 EUR

Classic SD
Länge: 58 mm, Höhe: 9 mm, Nettogewicht: 22 g
7 Funktionen:
Klinge (klein), Schere, Nagelfeile, Pinzette,
Schraubenzieher 2,5 mm, Schlüsselring, Zahnstocher
Farbe: rot, blau, schwarz, dunkelgrün, weiß, gelb,
          blau transparent, rot transparent

Best-Nr.:
TM-V004

Best-Nr.:
TM-V003

Sportsman
Länge: 84 mm, Höhe: 15 mm, Nettogewicht: 52 g
13 Funktionen:
Klinge (gross), Korkenzieher,
Stech-, Bohr- und Nähahle,
Dosenöffner,
Schraubenzieher 3 mm,
Flaschenöffner,
Schraubenzieher 5 mm,
Drahtabisolierer, Nagelfeile,
Nagelreiniger,
Schlüsselring,
Zahnstocher,
Pinzette
Farbe: rot

Best-Nr.: TM-V001

SCHWEIZER
TASCHENMESSER

- Victorinox

- schweizer Präzision

- höchste Qualität

Informationen zu weiteren Modellen
erhalten Sie gerne auf Anfrage. 
02262 / 613 06 oder offi ce@mbd.at

Farben: rot, blau transparent, rot transparent

            5    10   25 Stk
TM-V002    27,70  25,20 22,70 EUR
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Weinbox 1er / 2er / 3er Klapp
Holzbox aus Birkensperrholz
Seitenteile 6mm, Boden und Deckel 3mm, 
Ausführung gezinkt und verschliffen,
versehen mit zwei Einschlagscharnieren und
einem mittleren Verschluss,
Boden und Deckelkante leicht gefast
unbefüllt

- Weinboxen

- Pralinenschachteln

- Stifteköcher

Viele dieser Produkte gibt es auch in
anderen Modellen, Farben und Größen. 
Wir freuen uns auf Ihre Anfrage. 
02262 / 613 06 oder offi ce@mbd.at

HOLZ

Zubehör (nicht inkludiert)
Trennstege für 2er und 3er Weinboxen 
oder Holzwolle

Zubehör (nichtt inkludiert)inkludiert)

Best-Nr.: BOX04

Best-Nr.: BOX03

Best-Nr.: BOX06

      Menge   10  25  50 Stk
1er unbedruckt   8,30 7,10 6,80 EUR
2er unbedruckt   9,50 8,20 7,30 EUR
3er unbedruckt 10,40 8,90 8,10 EUR
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Pralinenschachteln
Holzboxen aus Birkensperrholz
mit Klappdeckel mit
Pralineneinsatz und Polsterung
Für 4 bis 64 Pralinen.

Schreibtischköcher
Bietet Platz für Stifte, Notizzettel, usw.
Material: Buchenholz
Außenmaß: 210 x 160 x 100 mm
Auf Wunsch: Auslieferung inkl. passenden Notizzetteln.

Best-Nr.:
PM57

Zur Veredelung Ihrer Produkte können Sie Lasergravur oder Siebdruck wählen.

Lasergravur Detailansicht: Siebdruck Detailansicht:

Preisbeispiel Pralinenbox 12er:
      
  10  25   50 Stk
unbedruckt 8,20 6,30  5,25 EUR

         5   10     25 Stk
unbedruckt 19,00 17,00   14,50 EUR
 

   
 50 100 250 Stk
 

1-färbig 1,60 0,95 0,82 EUR
2-färbig 2,95 1,70 1,45 EUR

Preise für Laser auf Anfrage,
da diese sehr stark von der Größe 

des Motivs abhängen.
  

   
 5 10 25 Stk
 

9



Best-Nr.: WK31

Best-Nr.: WK33

Best-Nr.: WK44

Hochwertige Weihnachtskarten mit individuell

bedruckbarem Einlageblatt.

Im Preis sind das Einlageblatt und ein Standardkuvert 

mit Papiergewicht 100 g/m² in naturweiß,

nassklebend mit Spitzklappe inbegriffen.

Nassklebende und selbstklebende Kuverts sind auf 

Anfrage auch in anderen Farben erhältlich.

Druck auf glattem Karton.

Einlage doppelt.

Format: 11,5 x 17 cm

Druck auf glattem Karton. Einlage doppelt.

Format: 17 x 11,5 cm

- individueller Eindruck am          
  Einlageblatt

- inkl. passendem Kuvert

- versch. Preiskategorien

Viele dieser Produkte gibt es auch in an-
deren Modellen, Farben und Größen. Wir 
freuen uns auf Ihre Anfrage. 
02262 / 613 06 oder offi ce@mbd.at

WEIHNACHTS-
KARTEN

Druck auf glattem Karton
mit Reliefl ackveredelung.
Einlage einfach.

Format: 11,5 x 17 cm Druck auf glattem Karton mit Rotfolienprägung.
Einlage doppelt.

Format: 17 x 11,5 cm

Preisliste:

Preisgruppe 3

Preisgruppe 4

Best-Nr.: WK45

      Menge   50 100 200 300  Stk

Preisgruppe 3 1,99 1,39 1,29 1,19  EUR

Preisgruppe 4 2,49 1,69 1,59 1,49  EUR

Preisgruppe 5 2,79 1,89 1,79 1,69  EUR

Preisgruppe 6 2,99 2,29 2,09 1,99  EUR
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Best-Nr.: WK51

Best-Nr.: WK61

Druck auf strukturiertem Karton mit Gold- und
Silberfolienprägung. Einlage doppelt.

Format: 20,6 x 10,3 cm

Druck auf glattem Karton mit Silberfolienprägung und 
Türchenstanzung. Hinterklebung gedruckt.
Mit Haltestanzung für Einlage. Einlage doppelt.

Format: 17 x 11,5 cm

Durchgefärbter roter Karton mit
Silberfolienprägung. Bedruckte Banderole aus
weißem Karton mit Formstanzung.
Mit Haltestanzung für Einlage.
Einlage doppelt.

Format: 11,5 x 17 cm 

Preisgruppe 6

Preisgruppe 5

Druck auf glattem Karton mit glitzernder
Holofolienprägung. Einlage doppelt.

Format: 17 x 11,5 cm

Best-Nr.: WK52

Durchgefärbter grauer Metallic-Karton mit Anthrazit- und 
Silberfolienprägung und Formstanzung mit Platz für Ihr Logo. 
Einlage einfach.

Format: 21 x 10,5 cm

Best-Nr.: WK65

Best-Nr.: WK6-K01
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- Tischkalender

- 3-Monats-Kalender

- individuelle Bildkalender

So lange der Vorrat reicht!

KALENDER

Tischkalender A5
210 x 150 mm,
6- oder 7-spaltig
individueller Druck am Standfuß
Werbefl äche: 200 x 25 mm

Tischkalender A4
297 x 210 mm,
6- oder 7-spaltig
individueller Druck am Standfuß
Werbefl äche: 276 x 44 mm

Tischkalender Medium
240 x 170 mm,
6- oder 7-spaltig
individueller Druck am Standfuß
Werbefl äche: 210 x 34 mm

Best-Nr.: KAL08

Best-Nr.: KAL07

Tischkalender Exclusiv
290 x 158 mm,
7-spaltig
individueller Druck am Standfuß
Werbefl äche: 276 x 28 mm

Mit Ihrem individuellen Druck
Zur Veredelung der Tischkalender kommen 
Direktdruck bzw. Druck auf Aufklebern zur 
Anwendung.
Sie können beim Druck ganz individuell
Ihre gewünschte Farbe, Größe und Ausfüh-
rung wählen.

Best-Nr.: KAL12

Best-Nr.: KAL11

        50 100 250 Stk
unbedruckt 2,86 2,57 2,38 EUR

        50 100 250 Stk
unbedruckt 1,99 1,79 1,68 EUR

        50 100 250  500 Stk
4c-Aufkleber 1,20 0,95 0,82       --- EUR
1-fbg Druck 0,96 0,80 0,54      0,45 EUR

       100 250 500          Stk
unbedruckt 2,51 2,35 2,23 EUR

        50 100 250          Stk
unbedruckt 2,69 2,42 2,24 EUR
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Best-Nr.: MK-EB3-01
Best-Nr.:
MK-EB4-01Best-Nr.: MK-EB3-00

Best-Nr.: MK-MB4-01

Best-Nr.: MK-MB3-01

BesBest-Nr :: MMK-MB4-01

Best-Nr : MK-MB3-01

Mehrblock-Monatskalender
Kalendarium: 4-sprachig (D/GB/F/E) oder
international (10-sprachig), hellgrau oder hellblau,
Kalenderblocks einzeln perforiert,
Rückwand zum Falten gerillt,
Blockhalter-Stanzung,
Aufhängeöse aus Metall,
Datumsschieber rot.
Werbefl äche: komplette Rückwand, 4c-Digitaldruck

Erhältlich in den Größen / Verpackungseinheiten:
MK-MB3-01 330 x 700 cm
MK-MB4-01 330 x 900 cm

Einblatt-Monatskalender
Kalendarium: 4-sprachig (D, F, GB, NL),
Sonn- und Feiertage rot bzw. blau,
Hintergrundfarbe Vor- und Folgemonat wahlweise in 
blau, anthrazit oder in hellgrau,
1 Kalenderblock
Rückwand mit Faltrillung,
Kalenderblock mit Falzperforation für portogünstigen
Versand als Großbrief,
Datumsschieber rot bzw. blau um Kalender montiert,
Aufhängeloch.
Werbefl äche: Kopfklappe 300 x 150 mm, 4c-Digital-
druck

Erhältlich in den Größen:
MK-EB3-01 300 x 560 mm
MK-EB4-01 300 x 590 mm

Best-Nr.: MK-EB4-01

      Menge 100 250 500 Stk
ind. Druck 4,90 3,80 2,50 EUR
 

individueller Bildkalender
210x297 mm
Deckblatt + 12 Monate 
+ Rückenkarton
jede Seite mit Ihrer
individuellen Gestaltung
Drahtspiralbindung

Best-Nr.: KAL10

      Menge 100 250 500 Stk
MK-EB3-01 3,19 2,69 1,99 EUR
MK-EB4-01 4,99 3,79 2,99 EUR

Best-Nr.: KAL20

      Menge 100 250 500 Stk
MK-EB3-01 3,19 2,69 1,99 EUR
MK-EB4-01 4,99 3,79 2,99 EUR
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Sie haben Interesse an näheren Infos?
Kontaktieren Sie uns. Gemeinsam fi nden wir das optimale Produkt für Sie.

Auszug aus unserem Gesamtsortiment:

Kürzlich durften wir einen Kunden im Zuge der Umfi rmierung

mit einem Gesamtpaket komplett neu ausstatten.

Die Firma „Soluto“ erhielt unter anderem:

- Firmenschilder

- Hinweisschilder

- Logo-Aufkleber

- Tragtaschen

- Fahnen

- RollUps

- Visitkarten

- Haftnotizen

- Flugblätter

- Fahrzeugbeschriftung

- Arbeitsbekleidung

u.v.m.
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Druckvorkosten für Siebdruck:
Filmerstellung 20 EUR pro Farbe und Motiv (einmalig anfallende Kosten)
Alle übrigen Vorkosten (Sieb, Maschineneinrichtung) werden nicht extra berechnet.

Versandkosten:
Versand per DPD bzw. Rail Cargo - wir organisieren für Sie die günstigste Variante.
Verrechnung erfolgt nach tatsächlichem Aufwand.

Alle Preisangaben verstehen sich als Stück-Preise exkl. 20% USt, ab Werk auf Basis bereit gestellter druckfähiger Daten.
Bei Bedarf erstellen wir für Sie gerne die erforderlichen Daten.
Verrechnung erfolgt nach tatsächlichem Aufwand (Stundensatz: 85 EUR)

Bitte geben Sie bei Preisanfragen folgende Infos an:
Produkt
Stückzahl
Größe
Grundfarbe
Anzahl der Druckfarben
Position des Druckbildes (evtl. Skizze)

Datenübermittlung
Daten bitte als PDF-, EPS-, AI- oder JPG-Datei übermitteln.

für Digitaldruck:    für Siebdruck:
- Farbaufbau in CMYK   - Vektorgrafi k
- Texte in Pfade umgewandelt  - Texte in Pfade umgewandelt
- Maßstab 1:1 oder proportional korrekt
- ausreichende Aufl ösung: mind. 300 dpi

 

Ihre persönliche Ansprechpartnerin:

Elfriede Maurer
Tel.: +43 (0)2262 / 613 06

Mobil: +43 (0)676 / 544 16 31
elfriede.maurer@mbd.at

  

©B2B Beschriftung & Druck GesmbH, 2016. Alle Rechte vorbehalten.
Vorbehaltlich Preisänderungen sowie Satz- und Druckfehler.
Frühere Kataloge und Preislisten werden hiermit ungültig.

B2B Beschriftung & Druck GesmbH 
Flandorfer Straße 17, 2102 Bisamberg
Tel.: +43 (0)2262 / 613 06 - 0
Fax: +43 (0)2262 / 613 36 - 77
offi ce@mbd.at, www.mbd.at

15



    ... SIE HABEN NOCH MEHR IDEEN? ... SIE HABEN NOCH MEHR IDEEN?
  WIR UNTERSTÜTZEN  WIR UNTERSTÜTZEN
  SIE GERNE BEI DER UMSETZUNG.  SIE GERNE BEI DER UMSETZUNG.

B2B Beschriftung & Druck GesmbH 
Flandorfer Straße 17, 2102 Bisamberg
Tel.: +43 (0)2262 / 613 06 - 0, Fax: +43 (0)2262 / 613 36 - 77
offi ce@mbd.at, www.mbd.at


